
info@terviseamet.ee 

 
 
 
OTSUS 
 

Kuupäev allkirjas nr 6.4-4/25/98 
 
Tegevusloa muutmine  
 
Majandustegevuse seadustiku üldosa seaduse § 32 lg 2 p 1 alusel ja lähtudes Perekliinik OÜ poolt 
17.11.2025 Terviseametile esitatud avaldusest ning tuginedes Terviseameti 04.12.2025 kontrollaktile 
nr 6.4-1/25/9241-2, millega tuvastati tegevusloa kontrollieseme vastavus sotsiaalministri 29.11.2001 
määruses nr 116 „Nõuded perearsti tegevuskoha ruumidele, sisseseadele ja aparatuurile“ toodud 
nõuetele, otsustan: 
 
Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks:  
 
Perekliinik OÜ (14315115) tegevusluba L05451, Harju maakond, Tallinn, Põhja-Tallinna linnaosa, 
Sõle tn 16 
 
Lisada ruumid: 
 

1) perearstiabi osutamine perearsti nimistu alusel 
vastuvõturuum 225, 226, 227 
 

 
 
 
 
Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse § 75 
sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 
sätestatu kohaselt. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
 
Külli Friedemann 
Tervishoiuteenuste osakonna juhataja 


